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OBJEDNÁVKA DOII/01/01/002073/2021/73
Objednávka ie u-zaviratu: ve aniv>lu $ 27 a í 3 i zákona č. »3-l '2D 16 Sb o nadávání vciejnyen zakázek. v pli.tném 
^nžní V souladu ve zákonem e. 89 201Z Sb.. občonskv zákoník. \e £nční pondělích pfvdpisiř. ie akeepljci Lei o 
o bjod n ávkv /<ik lad á d vo os'ram > ý si u: u vn í vztah m rzi Ohi edn at el em a Dodáváte I cm. Dodavai e I i la k v t\) ika po v i n no v. 
realizovat piedmět plněni v požadovaném rozsanu a Ob|ediuiieh v/jí ik.i povinnou zaplatit Dodá vateli dob o cl mulou 
smluviv 'vňoónu

27, 01,2023 ! číslo VZ <kons'oh\Íivstemosa.j Daním vyslaveny

Hlavní městoPniha 
/.asto u pe n é

i Dodavatel: Z+M Partner, spol. s r.o.Objednatel:

m nienun
odboru služeb MHMP 

| Mariánské nám. 2/2 
! 110 01 Praha 1

$ídlo: Valchařska 3261/17
702 00 Ostrn\ a - Moravská
Ostrava

i sídUv

IČO* DIC C7.00 064 581 i ICO* 26843935 DíC: C72684393500064581
1 kontakmí 
osoba, 
td. spojení, 
fax.

! e-mail'

kontaktní 
! osoba:
;iel spojení: 
fax. 
e-mai):

Kancelářské potře by/papír A4/80 g - náhradní plněníi Název zakázky:

Předmět plnění: Objednáváme u Vás na základě uzavrcnésmlouyy c l)QH'0l/01/0fl2Q73/2021 
kaueelárskÁ papír A4/80 i> pro PRI 

OCP
. KOZSML

|, DSC - Vyšehrad , KUC - mensinv

! - 540 balení xerografického papíru • viz výše

i Místo dodání, rozvoz na odborv

Cena za předmět plnění bez DPH:
ftcuu /č moMs'lóbú u uepřebvčUehut a zaIvmtjc n,\l.iad"
L>oíiovruň!f wturítyivnc \ iwmwm/i r i'Cah:ad vfudmčtit
Cena za předmět plněni celkem s DPH:
i'DPH bude u4io<.a>hí pudle pUitn(<h piá"tticn prvíl;>t*í;j
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění:
Místo plnění:

53 136,00 Kě

64 295.00 Kč

ihned
Odbory MhlMP

Pro účely režim upře nesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č 235/2004 Sb.. u dam > přidané ; 
hodnoty, vc zněni pozdějších předpisu, výstupu ie lil. m j a ku osoba povinná k dam

Platební podmínky:
1 Ce na za pvedin ět pl n žn i bude účtov ái u Ob jednáte li na zak I aclř v y$ta ven eSi o d a ň o ve ho dok Indu (f;i k n j r>) a v h ra zena 

bankovn ím převodem na řičet Dodavatele ‘•peci (í kovaný na danuvůn dokladu (faktuře)
2 V ys la ve n v daň o v v < lok lad í ‘aktu ra) m usi o b.sah ov ,it n á le? itost i v t s mys I u za k ona i 13 ó 0 04 $b . o o an i z p r i aane 

hodnoty s n;'ilu/itc>Oi pudb & 4", 5 občnn.laHm /nkomkn
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3. Vestavený dnmm doklad (faktura) bude důle obsahovat předmět a Číslo objednávky. místo u tet min plnění včetně 
ri>/p'su položek dl o předl Hitu* plitém (mater ml. doprava, prače, pnp výkaz cdpracov nnycli hodin jako přilolu 
taklurv apod )

4. V případě. 2c faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v teto objednávce, jo Objednatel opravučn daňový 
do k lad () <i k t u r a) v i at i: Dodáváte li k opu* vé/dop I něu í Via kovo n pí i pádí se p řcruá i p I ymm 5 li uty s p I aln osl i <i i > o v n 
Ihňta splatnosti začne plynout od dm doruCcn i opraveného daňového dokladu-faktury objednateli

O ijljí podmíniv v:
Smluvní $tr?n>- této objednav-kv výslovné sou lil asi s Um, aby tmo objednáš m by ta uvedena v centrální evidenci 

nluv (CJ:S; vedouc hlavním městem Pí ahou. která k veřejné přístupna a ktei a obsahuje ůdíiie o |á uch úěuslmcieh. 
předmětu, ěí-odno označen í této obiednavky. datum jejího podpisu a její te\t 

2 Smluvní smím prohlaSufí. *& skutečnosti uvedeno v této obiednavce nepovazuji u\ obchodní bymiivi v? smyslu 
004 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dal vidi 
podmínek
Smluvni stran' této ohledná v kv výslovně sjednávají že uveřejnění teto objednávky \ rcgistrn smluv dle zákona 
č. 340 2015 $b.. o zvliižinicii podmmkáeh účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o nj&n-cru *miuv 
(?áko n o rcgisi ru s in !u v ; zoj 15t i hk m Pi <t ho.

4 Tato objednávka ;s v\ hotovu le ve třech stejnopisech, / ntchž dvnobdiži Objednatel ujeden Dodáváte1
Tato objednávka může byt měněna nebo ziutenu pouze písemně, a co v případě změř, objednávky Číslovaný mi 
dodatky, které musí byt podepsányobema smluvními stranami

6. Do J av nte l j s po v i nen d orné i t nkccptac i i éto obj edi i.i v ky Objedu atc I i obrat em. a v Su k n e j po zd :j i d o o kn I en dam i eh 
dnu ode dne vystaveni objednávky. jinak wiondbidkn na iizjviem objednávky paruku

1.
si

3.

o.

Smluvní sankce: .............................
1 Pii prodlent Dodavatele s DtcClamm předmětu plném dle teto obiedmivky zaplatí Dodavatel Objednateli i.mliiuu 

pokutu ve w$i 0,05 % z maximální ceny předmětu plním včetně DPH stanovené v teto objednávce, a to za každý 
započaly kalendářní den piodlení až do řádného splněni teto povinnosti.

2 Dodavatel \c on vinen snihivm pokucu uhradit na vyzvu Objednatele clo a dnů od jejího doi učeni

V Praze dtte:

'} 7 -Oj 'iD'
7.a Objcdimtelo:

pověřený řízením odboiD služeb

rozsalDodáváte i akceptuje tuto objednávku v plném

V Praze dne. -i
7 //'«• - -V

Za Dodavatele:

funkce

Stránka 2 /. 2


